

3xH Byggemarked A/S

Ågade 10
Ramsing
7860 Spøttrup

CVR-nr. 17244787

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. september 2013

Erik Østergaard Larsen
Dirigent

3xH Byggemarked A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

3xH Byggemarked A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	3xH Byggemarked A/S Ågade 10 Ramsing 7860 Spøttrup
Telefon	97566040
E-mail	erik@3xh-byggemarked.dk
Hjemmeside	http://www.r-t-m.dk/
CVR-nr.	17244787
Stiftelsesdato	1. august 1993
Regnskabsår	1. juli 2012 - 30. juni 2013
Bestyrelse	Karsten Hvaldal , Formand Erik Østergaard Larsen , Direktør Per Nørgaard Kristensen
Direktion	Erik Østergaard Larsen , Direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret revisionsaktieselskab Ringvejen 63 7900 Nykøbing M CVR-nr.: 28839200

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har i det forgangne år beskæftiget sig med byggeri i hoved- og totalentrepriser, tømrerarbejde og maskinsnedkeri med hovedvægt på specialinventar samt byggemarked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013 udviser et resultat på kr. 684.229, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en balancesum på kr. 6.434.830, og en egenkapital på kr. 1.276.234

Regnskabet opfylder bestyrelsens forventninger og resultatet opfattes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

3xH Byggemarked A/S

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		6.741.726	4.160.974
Personaleomkostninger	1	-5.214.618	-3.895.541
Andre driftsomkostninger		-360.000	-360.000
Driftsresultat		1.167.108	-94.567
Finansielle indtægter	2	77.937	97.300
Finansielle omkostninger	3	-313.887	-245.981
Resultat før skat		931.158	-243.248
Skat af årets resultat		-246.929	60.557
Årets resultat		684.229	-182.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		684.229	-182.691
		684.229	-182.691

3xH Byggemarked A/S

Balance pr. 30. juni

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Råvarer og hjælpematerialer		579.567	531.000
Varebeholdninger		579.567	531.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.687.724	3.855.422
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	670.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.675	15.200
Andre tilgodehavender		53.608	22.257
Periodeafgrænsningsposter		22.542	61.514
Udsudte skatteaktiver		691.102	1.087.506
Kortfristede tilgodehavender		5.622.651	5.712.352
Likvide beholdninger		232.612	263.258
OMSÆTNINGSAKTIVER		6.434.830	6.506.610
AKTIVER		6.434.830	6.506.610

3xH Byggemarked A/S

Balance pr. 30. juni

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	776.234	92.004
EGENKAPITAL		1.276.234	592.004
Andre hensatte forpligtelser		381.000	711.000
HENSATTE FORPLIGTELSE		381.000	711.000
Gæld til pengeinstitutter		2.370.672	1.788.380
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del		35.412	309.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.197.000	2.185.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		339.101	124.688
Anden gæld		835.411	795.383
Kortfristede gældsforpligtelser		4.777.596	5.203.606
GÆLDSFORPLIGTELSE		4.777.596	5.203.606
PASSIVER		6.434.830	6.506.610
Eventualposter			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

3xH Byggemarked A/S

Noter

	2012/13	2011/12
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.758.504	3.506.468
Pensioner	456.114	389.073
	5.214.618	3.895.541
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	77.937	97.300
	77.937	97.300
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	313.887	245.981
	313.887	245.981
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Aktiekapitalen er fordelt således: 500 stk. á nom. kr. 1.000.		
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	92.005	274.695
Årets tilgang	684.229	-182.691
Saldo ultimo	776.234	92.004

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Garantistillelser:

Der er foretaget garantistillelser iht. AB92 samt betalingsgarantier for i alt kr. 2.838.336.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er udstedt:

2.000.000 kr. virksomhedspant i fordringer og tilgodehavender.

230.913 kr. i indestående i pengeinstitut.

Kaution:

3xH Byggemarked A/S har overfor pengeinstitut indgået kautionsforpligtelse som på balancedagen udgør t.kr. 2.271. Gælden er optaget af Ejendomsselskabet Ågade 10 Ramsing ApS.

Noter

2012/13

2011/12

8. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

EL Holding Ramsing ApS, Ågade 10, 7860 Spøttrup.